
回 覧                             令和８年１月３０日 

 
関 係 各 位 

 
                 山北町長 湯 川 裕 司 

（ 公 印 省 略 ） 

 
水上地区 川村用水路改良工事のお知らせ 

 

 
日頃から町行政において多大なるご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、町では水上地区の川村用水路の改良工事を行います。 

つきましては、近隣住民の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますがご協力をお願いいたします。 

 

 
〇工事期間：令和８年２月１６日（月）から令和８年３月３１日（火） 

      ※工事期間中は、向原児童館駐車場の一部を工事車両が利用します。 

 
〇工事内容：用水路に配管を布設する工事を行います。 

※裏面に工事箇所記載 

   
〇施工業者：株式会社荻野工業  ＴＥＬ：７６－３４３４ 

 

 
                           事務担当は、農林課 農林整備班  

                   瀬戸・関 

                        ℡.７５－３６５４   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

工事箇所 

駐車場利用 


